
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2025
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 14 sierpnia 2025 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2043 r.poz. 1465 
ze zm.), w związku z art. 15, art. 94 pkt 2 oraz art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 277 ze m.) oraz § 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 
1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r. Nr 169, poz.1650 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na panujące upały i prognozy wskazujące na dalsze utrzymywanie się wysokiej temperatury 
powietrza, zarządzam skrócenie dobowego wymiaru czasu pracy pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wleń 
w dniu 14 sierpnia 2025 r. 

§ 2. W dniu 14 sierpnia 2025 r. zatrudnione w urzędzie osoby pracują do godziny 13.30, bez obowiązku 
odpracowania. 

§ 3. W dniu 14 sierpnia 2025 r. Urząd Miasta Gminy Wleń jest czynny do godziny 13:30. 

§ 4. Decyzję o skróceniu czasu pracy w danym dniu roboczym podejmuje się po rozeznaniu aktualnych 
warunków atmosferycznych 

§ 5. Informacja o skróconym czasie pracy zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie Urzędu 
Miasta i Gminy Wleń oraz na drzwiach wejściowych do urzędu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Wleń

Sekretarz Miasta i Gminy 
Wleń 

Bogusława Bieszczad

Id: AVLOQ-MBPXM-PUGQI-BTUMU-LRGDN. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




